
Penzion Čertovka se nachází v blízkosti Hotelu Monínec a nabízí levnější možnost ubytování 
v duchu starých časů. Pokochejte se krásami České Sibiře a Českého Meránu, tak jak je 
vychutnávaly generace trampů, skautů a ortodoxních turistů před ne tak vzdálenými roky. 

  

Popis: 

Čertovka nabízí 10 pokojů ve dvou podlažích, dvou až čtyřlůžkové pokoje, z toho 4 s vlastním 
sociálním zařízením a 6 se společným (jedna koupelna a WC pro dva pokoje).   

K Čertovce patří také parkoviště a vlastní lyžárna pro úschovu sportovních potřeb. Hosté také 
mohou využívat hotelové wellness centrum, hotelovou restauraci, Terasy Monínec, tenisový  
a volejbalový kurt. 

Chata Čertovka je ideálním řešením pro velké rodiny či partu kamarádů, kteří si chtějí na víkend 
odpočinout od městského ruchu a užít si klid přírody.  

*Upozorňujeme, že v žádné naší budově není výtah. 

Penzion Čertovka 


